
 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

  

Zápis ze zasedání Rady MAS Broumovsko+, z. s. 

Přítomni: Dle prezenční listiny. 

Omluveni: Zemědělské družstvo Šonov u Broumova, zastoupené Bc. Vladimírem Grusmanem 

Hosté: Mgr. Kristýna Jagošová, Ing. Michaela Šumpíková. 

Identifikace zasedání Rady MAS 
 

Datum 

jednání 
27. 6. 2019 

Název MAS MAS Broumovsko+, z. s. 
 

Čas jednání 9:00 

Číslo SCLLD CLLD_16_01_027 

 

Číslo 

zasedání 

Rady 

8 

Číslo výzvy 

MAS 
15/000/00000/452/000054/V003 

 

Místo 

jednání 
Kancelář MAS, Klášterní 1, Broumov 550 01 

Alokace 

výzvy MAS 
7 660 045 Kč 

 

Členové 

Rady MAS 

Zemědělské družstvo Šonov u Broumova, zastoupené 

Bc. Vladimírem Grusmanem, Mgr. Eva Mücková, HOBRA 

– Školník, s. r. o., zastoupená Janem Školníkem, MBA, 

obec Vernéřovice, zastoupená Ing. Tomášem 

Havrlantem, Ing. Eva Blažková, MPA, Benediktinský 

aeroklub Broumov, z. s., zastoupený Jiřím Žemličkou, 

obec Martínkovice, zastoupená Ing. Jaromírem Jirkou 

Alokace 

jednotlivých 

Fichí 

Fiche 1 Investice do nezemědělských činností 2 293 395 Kč 

Fiche 2 Investice do zemědělských podniků 2 128 400 Kč 

Fiche 3 Lesnická infrastruktura 1 349 270 Kč 

Fiche 5 Pozemkové úpravy 1 888 980 Kč 

 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

  

1) Zahájení a šetření ke střetu zájmů 

V souvislosti s výběrem Žádostí o dotaci byl konstatován střet zájmů Předsedy MAS – Zemědělského družstva Šonov u Broumova. V úvodu 

zasedání tedy došlo k volbě předsedajícího, kterým byla navržena Místopředsedkyně spolku Mgr. Eva Mücková. 

Usnesení: 

Rada MAS Broumovsko+, z. s. volí Mgr. Evu Mückovou jako předsedající 8. zasedání Rady MAS. 

Hlasování: Pro: 5    Proti: 0    Zdržel se: 1 

 

Zasedání Rady zahájila předsedající Rady MAS – Mgr. Eva Mücková. Zároveň byla na základě údajů v prezenční listině konstatována 

usnášeníschopnost Rady. Všichni přítomní členové mají podepsaný etický kodex a nejsou ve střetu zájmů.  

Program zasedání:  

1) Zahájení a šetření ke střetu zájmů 

2) Výběr projektů ve výzvě MAS Broumovsko+: Program rozvoje venkova III 

3) Ukončení 

Usnesení: 

Rada MAS Broumovsko+, z. s. schvaluje předložený program zasedání. 

Hlasování: Pro: 6    Proti: 0    Zdržel se: 0 

 

  

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

  

Volba ověřovatele 

Ověřovatelem zápisu byli navrženi všichni přítomní členové Rady MAS. 

Usnesení: 

Rada MAS Broumovsko +, z. s. volí ověřovatelem zápisu všechny přítomné členy Rady MAS. 

Hlasování: Pro: 6    Proti: 0    Zdržel se: 0 

2) Výběr projektů ve výzvě MAS Broumovsko+: Program rozvoje venkova III 

Předsedající přešla k bodu programu – Výběr projektů ve výzvě MAS Broumovsko+: Program rozvoje venkova III a předala slovo Kristýně 

Jagošové, manažerce MAS, která stručně okomentovala předložené materiály a odpověděla na dotazy členů Rady MAS.  

V průběhu věcného hodnocení došlo ke snížení bodového hodnocení oproti hodnocení žadatele u Žádosti o dotaci s číslem 2019-054-003-

001-015 (v souladu s Pravidly pro Program rozvoje venkova). Vybráno je celkem 11 Žádostí o dotaci.  

 

Fiche 1 Investice do nezemědělské činnosti 

Pořadové číslo projektu Název projektu Místo realizace projektu 
Bodové 

hodnocení 

Žádost o dotaci 

vybrána/nevybrána 

2019-054-003-001-003 Vybavení provozovny novou technologií 
Broumov, Meziměstí, Lachov, 

Jetřichov, Vižňov 
45 Vybrána 

2019-054-003-001-011 
Pořízení speciálního stavebního stroje 

teleskopického manipulátoru 

Jetřichov, Březová u Broumova, 

Křinice, Martínkovice, Božanov 
45 Vybrána 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

  

 

Fiche 2 Investice do zemědělských podniků 

2019-054-003-001-017 Nákup stroje pro stavební činnost 
Křinice, Martínkovice, Heřmánkovice, 

Hejtmánkovice, Broumov 
40 Vybrána 

2019-054-003-001-012 Pořízení stroje pro stavební činnosti  Křinice, Martínkovice, Heřmánkovice 35 Nevybrána 

2019-054-003-001-007 
Stroj pro montáž a demontáž pneumatik 

nákladních vozidel. 
Velká Ves u Broumova 30 Nevybrána 

2019-054-003-001-015 Technologie a vybavení autoopravny Teplice nad Metují 30 Nevybrána 

Pořadové číslo projektu Název projektu Místo realizace projektu 
Bodové 

hodnocení 

Žádost o dotaci 

vybrána/nevybrána 

2019-054-003-002-002 Modernizace strojového vybavení farmy 

Martínkovice, Božanov, Otovice u 

Broumova, Křinice, Hejtmánkovice, 

Heřmánkovice 

85 Vybrána 

2019-054-003-002-021 Pořízení strojů a rekonstrukce farmy Zdoňov 
Zdoňov, Libná, Dolní Adršpach, Horní 

Teplice, Dolní Teplice 
70 Vybrána 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

  

 

Fiche 3 Lesnická infrastruktura 

2019-054-003-002-018 Technologie krmení a přepravník 

Vernéřovice, Jetřichov, Meziměstí, 

Ruprechtice u Broumova, 

Heřmánkovice 

50 Vybrána 

2019-054-003-002-004 Pořízení zemědělských strojů 
Vižňov, Vernéřovice, Božanov, 

Martínkovice, Hejtmánkovice 
50 Vybrána 

2019-054-003-002-005 
Modernizace farmy včetně strojového 

vybavení 

Velká Ves u Broumova, Šonov u 

Broumova, Hejtmánkovice, Broumov 
50 Vybrána 

2019-054-003-002-010 
Vybudování hrazení pro výkrm skotu a nákup 

traktorového návěsu 

Hejtmánkovice, Ruprechtice u 

Broumova 
47 Vybrána 

2019-054-003-002-009 Luční válce 

Šonov u Broumova, Rožmitál, Otovice 

u Broumova, Benešov u Broumova, 

Velká Ves u Broumova 

42 Nevybrána 

2019-054-003-002-022 Modernizace provozu Zdoňov Zdoňov 30 Nevybrána 

Pořadové číslo projektu Název projektu Místo realizace projektu 
Bodové 

hodnocení 

Žádost o dotaci 

vybrána/nevybrána 

2019-054-003-003-001 
Oprava lesní cesty p.p.č. 444/3 KÚ Teplice nad 

Metují 
Teplice nad Metují 37 Vybrána 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

  

Fiche 5 Pozemkové úpravy 

 

Usnesení: 

Rada MAS Broumovsko+, z. s. schvaluje seznam vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci. 

Hlasování: Pro: 6   Proti: 0    Zdržel se: 0 

 

3) Ukončení 

Přítomní členové Rady MAS svým podpisem ověřují tento zápis a potvrzují přiložené hodnocení. 

Zápis byl vyhotoven na závěr jednání. Přítomní členové Rady MAS k zápisu neuplatnili žádné připomínky. 

V závěru předsedající poděkovala přítomným členům Rady MAS za účast a zasedání ukončila v 9:30. 

 

Přílohy zápisu: 

- Seznam vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci na MAS 

- Prezenční listina ze zasedání Rady MAS 

 

Pořadové číslo projektu Název projektu Místo realizace projektu 
Bodové 

hodnocení 

Žádost o dotaci 

vybrána/nevybrána 

2019-054-003-005-006 Polní cesta v kú Křinice – PC 7 Křinice 50 Vybrána 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

  

Zápis vyhotovilo: Mgr. Eva Mücková, Místopředsedkyně MAS 

Zápis ověřili: 

Název subjektu  Jméno a příjmení Zájmová oblast Sektor Podpis 

Mgr. Eva Mücková Mgr. Eva Mücková 1 – Kvalita života Soukromý přítomen 

Obec Vernéřovice Ing. Tomáš Havrlant 4 – Zemědělství a venkov Veřejný  přítomen 

Ing. Eva Blažková, MPA Ing. Eva Blažková, MPA 1 – Kvalita života Soukromý přítomen 

HOBRA – Školník, s. r. o. Jan Školník, MBA 
5 – Podnikání ve výrobě a 

stavebnictví 
Soukromý přítomen 

Obec Martínkovice Ing. Jaromír Jirka 4 – Zemědělství a venkov Veřejný přítomen 

Benediktinský aeroklub Broumov, z. s. Jiří Žemlička 3 – Cestovní ruch Soukromý přítomen 

 

Zasedání Rady bylo ukončeno v 9:30.  

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


 
 

 

MAS Broumovsko+, z. s. 
telefon: 491 521 281 
e-mail: mas@broumovsko.cz 
web: mas.broumovsko.cz 

 
 

 

Seznam vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci na MAS 

Název MAS: MAS Broumovsko+, z. s.  

Číslo výzvy: 15/000/00000/452/000054/V003 

Vyhlášené Fiche: Fiche 1 Investice do nezemědělské činnosti, Fiche 2 Investice do zemědělských podniků, Fiche 3 Lesnická infrastruktura,  

Fiche 5 Pozemkové úpravy 

 

Vybrané Žádosti o dotaci na MAS dle jednotlivých Fichí 

 Fiche 1 Investice do nezemědělské činnosti 

 

 

  

Pořadové číslo projektu Název projektu Místo realizace projektu 
Bodové 

hodnocení 

2019-054-003-001-003 Vybavení provozovny novou technologií Broumov, Meziměstí, Lachov, Jetřichov, Vižňov 45 

2019-054-003-001-011 
Pořízení speciálního stavebního stroje 

teleskopického manipulátoru 

Jetřichov, Březová u Broumova, Křinice, Martínkovice, 

Božanov 
45 

2019-054-003-001-017 Nákup stroje pro stavební činnost 
Křinice, Martínkovice, Heřmánkovice, Hejtmánkovice, 

Broumov 
40 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


 
 

 

MAS Broumovsko+, z. s. 
telefon: 491 521 281 
e-mail: mas@broumovsko.cz 
web: mas.broumovsko.cz 

 
 

 

Fiche 2 Investice do zemědělských podniků 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fiche 3 Lesnická infrastruktura 

 

 

 

 
 

Pořadové číslo projektu Název projektu Místo realizace projektu 
Bodové 

hodnocení 

2019-054-003-002-002 Modernizace strojového vybavení farmy 
Martínkovice, Božanov, Otovice u Broumova, 

Křinice, Hejtmánkovice, Heřmánkovice 
85 

2019-054-003-002-021 
Pořízení strojů a rekonstrukce farmy 

Zdoňov 

Zdoňov, Libná, Dolní Adršpach, Horní Teplice, Dolní 

Teplice 
70 

2019-054-003-002-018 Technologie krmení a přepravník 
Vernéřovice, Jetřichov, Meziměstí, Ruprechtice u 

Broumova, Heřmánkovice 
50 

2019-054-003-002-004 Pořízení zemědělských strojů 
Vižňov, Vernéřovice, Božanov, Martínkovice, 

Hejtmánkovice 
50 

2019-054-003-002-005 
Modernizace farmy včetně strojového 

vybavení 

Velká Ves u Broumova, Šonov u Broumova, 

Hejtmánkovice, Broumov 
50 

2019-054-003-002-010 
Vybudování hrazení pro výkrm skotu a 

nákup traktorového návěsu 
Hejtmánkovice, Ruprechtice u Broumova 47 

Pořadové číslo projektu Název projektu Místo realizace projektu 
Bodové 

hodnocení 

2019-054-003-003-001 
Oprava lesní cesty p.p.č. 444/3 KÚ Teplice 

nad Metují 
Teplice nad Metují 37 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


 
 

 

MAS Broumovsko+, z. s. 
telefon: 491 521 281 
e-mail: mas@broumovsko.cz 
web: mas.broumovsko.cz 

 
 

 

Fiche 5 Pozemkové úpravy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Pořadové číslo projektu Název projektu Místo realizace projektu 
Bodové 

hodnocení 

2019-054-003-005-006 Polní cesta v kú Křinice – PC 7 Křinice 50 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


 
 

 

MAS Broumovsko+, z. s. 
telefon: 491 521 281 
e-mail: mas@broumovsko.cz 
web: mas.broumovsko.cz 

 
 

 

Nevybrané Žádosti o dotaci na MAS dle jednotlivých Fichí 

Fiche 1 – Investice do nezemědělské činnosti 

 

 

 

 

 

 

 

Fiche 2 – Investice do zemědělských podniků 

Žádosti o dotaci, které dosáhly stejného počtu bodů, jsou řazeny podle výše žádané dotace tak, že Žádost o dotaci s nižší žádanou dotací je 

výše, než Žádost/Žádosti s vyšší žádanou dotací. 

Pořadové číslo projektu Název projektu Místo realizace projektu 
Bodové 

hodnocení 

2019-054-003-001-012 Pořízení stroje pro stavební činnosti  Křinice, Martínkovice, Heřmánkovice 35 

2019-054-003-001-007 
Stroj pro montáž a demontáž pneumatik 

nákladních vozidel. 
Velká Ves u Broumova 30 

2019-054-003-001-015 Technologie a vybavení autoopravny Teplice nad Metují 30 

Pořadové číslo projektu Název projektu Místo realizace projektu 
Bodové 

hodnocení 

2019-054-003-002-009 Luční válce 
Šonov u Broumova, Rožmitál, Otovice u Broumova, 

Benešov u Broumova, Velká Ves u Broumova 
42 

2019-054-003-002-022 Modernizace provozu Zdoňov Zdoňov 30 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


  

 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

    
  

 

Prezenční listina 

ze zasedání Rady MAS 

k výzvě MAS Broumovsko+: Program rozvoje venkova III 

Identifikace zasedání Rady MAS 

Číslo výzvy MAS Broumovsko+: 

Program rozvoje venkova III 
15/000/00000/452/000054/V003 

Místo zasedání Kancelář MAS, Klášterní 1, 550 01 Broumov 

Čas zasedání 9:00 

Rozhodovací orgán schválen ke dni 6. 6. 2019  

 

Členové Rady 

Název subjektu Titul, jméno, příjmení Sektor Podpis 

Zemědělské družstvo Šonov 

u Broumova 
Bc. Vladimír Grusman soukromý omluven 

Mgr. Eva Mücková Mgr. Eva Mücková soukromý přítomen 

Ing. Eva Blažková, MPA Ing. Eva Blažková, MPA soukromý přítomen 

Benediktinský aeroklub 

Broumov, z. s. 
Jiří Žemlička soukromý přítomen 

HOBRA – Školník, s. r. o. Jan Školník, MBA soukromý přítomen 

Obec Vernéřovice Ing. Tomáš Havrlant veřejný přítomen 

Obec Martínkovice Ing. Jaromír Jirka veřejný přítomen 

Svým podpisem souhlasím se zpracováním osobních údajů a s pořizováním fotografií, audio a videozáznamů z akce a využitím 

obrazového či zvukového materiálu pro potřeby MAS Broumovsko+, z. s. 

 

 

 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/







